Vysledkovy servis:
TJ Jiskra Sabina

TJ Banik Stiibro

TJ Lokomotiva Cheb
TJ Lomnice

Zpravodaj 2.

TJ Havlovice

TJ Jiskra Hazlov

SKK Rokycany

TJ Slovan Karlovy Vary

KLD

HolySov

24.1.2010
8:0 1111-1084
6:2 1189-1159
8:0 1132-938
2:6 979-1015

24.01.
24.01.
24.01.
24.01.

10. kolem zadala jarni &4st 2. KLD. Havlovice odjizdi ze Sabiny prekvapivé s kandrem, Stibro si
“vyslaplo” na podzimniho pdlmistra, Cheb také “vypraskal” rokycanské nadéje a Slovan Karlovy Vary
jako jediné hostujici druZstvo ziskava 2 body a ujima se tak vedeni v soutéZi.

Dékuji Véfe Martincové za komentar k zapasu, ale bohuZel byla jedina, ktera pripojila par radek...

TJ Jiskra Sabina 1111 8:0 1084 TJ Havlovice
ZVERINA Marek 366 2.0 355 SUBRT Martin
MANENOVA Monika 352 2:0 345 PALACKA Andrea

SEIDL Tomas 393 2:0 384 MICHAL Jan

rozhod¢i: KNESPL Miroslav
divaki: 7
utkani trvaloe: 2:30

Tak trochu prekvapivy, ale zaslouZeny vysledek pro domaci prisel ze Sabiny. Vyrovnané duely, kdy
nejvétsi rozdil byl 11 kuZelek hned v tvoadni dvojici.

TJ Banik Stribro 1189 6:2 1159 TJ Jiskra Hazlov
VACIKAR Jan 394 2:0 368 NOVVAK Matgj
PALKA Tomas 387 2:0 382 REPCIK Pavel

DUCHEK Michal 408 0:2 409 REPCIK Miroslav

rozhodé&i: SRAGA Vladimir
divaki: 6
utkani trvalo: 2:23

Lidr soutéZe prohrava o 30 kuzelek a od kandra je zachrariuje Mira Repcik, ktery porazi o 1 kuzelku

Michala Duchka.

TJ Lokomotiva Cheb 1132 8:0 938 SKK Rokycany
~ CADEK Jan 373 2.0 281 JICHA Filip
HUSNIKOVA Andrea 373 2:0 301 BOHUSLAV Petr
REJKUBA Jaroslav 386 2:0 356 POKSTEFL Frantisek

rozhod¢i: CAPOUCH FrantiSek
divaki: 4
utkani trvalo: 2:30

Jednoznacné vitézstvi domacich, kdyz hostiim z Rokycan nedali Zadnou sanci.



TJ Lomnice 979 2:6 1015 TJ Slovan Karlovy Vary
DVORAKOVA Barbora 323 02 343 BECK Tom4
ODSTRCILIKOYA Petra 306 2:0 303 VOKROJ Tomas
STURSOVA Tereza 350 0:2 369 BESEDA Petr

rozhodéi: MARTINCOVA Véra

divaku: 6

utkani trvalo: 2:50

MiladeZi prilis neprospéla pauza pred jarni ¢asti - na vykonech to bylo dost vidét. Pfesto, Ze lomnicka
kuZelna ma povést "nepadavé”, mit v souctu 44/39 udjezdi obvyklé neni. Pochvalu zaslouZi jen
posledni duel - tito hraci byli i nejlepsi ve vsech jednotlivych vykonech do plnych, dorazky i poctu

chyb. (Véra Martincova)

Ti NEJ na konec:

Celkem

Plné
Dorazka

Repcik Pavel (Jiskra Hazlov)

Duchek Michal (Banik Stfibro)

Chyby

Tabulka:

TJ Slovan Karlovy Vary
TJ Jiskra Hazlov

TJ Havlovice

TJ Banik Stiibro

TJ Jiskra Sabina

TJ Lomnice

TJ Lokomotiva Cheb
TJ Dobfany

SKK Rokycany

XN B W=

Poradi jednotlivci:

. URBAN Ladislav

. VACIKAR Jan

. SEIDL Tomas

. REPCIK Miroslav

. BESEDA Petr

. VAJIDIKOVA Lucie
. PALKA Tomas

. PALACKA Andrea
. MICHAL Jan

. DUCHEK Michal
11. NOVAK Matg;j

12. CADEK Jan

13. STURSOVA Tereza
14. REPCIK Pavel

15. ZVERINA Marek
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Sn. K.Vary
Stiibro
Sabina
Hazlov

Sn. K.Vary
Lomnice
Stiibro
Havlovice
Havlovice
Stiibro
Hazlov
Cheb
Lomnice
Hazlov
Sabina

Repcik Miroslav (Jiskra Hazlov)

Repcik Miroslav (Jiskra Hazlov)

Repcik Miroslav (Jiskra Hazlov)

SN WA WRAUIGND

2 1
1 2
1 3
3 2
3 3
0 5
1 5
0 6
3 6

409
288
133
133

48:24
48:24
46:26
45:27
42:30
35:37
28:44
16:48
12:60

4118
411,1
409,2
407,8
400,3
3972
397,1
3944
392,77
392,2
391,3
386,3
384,1
379,3
3729

ve Stfibie
ve Stfibfe
ve Stfibfe
ve Stiibre
ve Stfibfe

1162
1173
1160
1188
1116
1141
1082
1082
1001

475
5/5
5/5
6/6
5/5
5/6
4/5
6/6
6/6
5/5
5/6
4/5
5/6
6/6
4/5

14
13
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16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.

SUBRT Martin

KUBS Filip

REJKUBA Jaroslav
ODSTRCILIKOVA Lucie
SOLFRONK Jakub
POKSTEFL Frantisek
JICHA Filip

NOVOTNY Patrik
HASKOVA Milena
PYTLIKOVA Denisa

WOHLMUTHOVA Veronika

BECK Tomas
LIPCHAVSKY Radek
VLADAR Cenék
VOKROJ Tomas
ODSTRCILIKOVA Petra
MANENOV A Monika
DVORAKOVA Barbora
HUSNIKOVA Andrea
FULINOVA Jana
MANENOVA Lucie
STASTNY Jiti
BOHUSLAV Petr
BALOUN Petr

VLCEK Lukas
KOPELENT Tomas
ANDRLIK Pavel

Trochu statistiky:

Poradi jednotlivci:
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jméno hrace

. URBAN Ladislav

. VACIKAR Jan

. SEIDL Tomas

. REPCIK Miroslav

. BESEDA Petr

. VAIDIKOVA Lucie
. PALKA Toma$

. PALACKA Andrea
. MICHAL Jan

. DUCHEK Michal

. NOVAK Matg;j

. CADEK Jan

. STURSOVA Tereza
. REPCIK Pavel

. ZVERINA Marek

. SUBRT Martin

. KUBS Filip

. REJKUBA Jaroslav
. ODSTRCILIKOVA Lucie
. SOLFRONK Jakub

. POKSTEFL Frantidek
. JICHA Filip

NOVOTNY Patrik
HASKOVA Milena

Havlovice
Dobtany
Cheb
Lomnice
Dobtany
Rokycany
Rokycany
Hazlov

Sn. K.Vary
Rokycany
Rokycany
Sn. K.Vary
Stiibro
Dobtany
Sn. K.Vary
Lomnice
Sabina
Lomnice
Cheb
Cheb
Sabina
Rokycany
Rokycany
Dobtany
Rokycany
Sabina
Rokycany

druzstvo

Sn. K.Vary
Stiibro
Sabina
Hazlov

Sn. K.Vary
Lomnice
Stiibro
Havlovice
Havlovice
Stiibro
Hazlov
Cheb
Lomnice
Hazlov
Sabina
Havlovice
Dobtany
Cheb
Lomnice
Dobtany
Rokycany
Rokycany
Hazlov

Sn. K.Vary

3725
371,8
370,7
369,8
369,5
3473
276,3
406,5
376,8
375,0
369,3
367,7
366,5
366,1
364.4
362,2
3614
358,1
349.8
3440
342,0
3310
3293
3133
306,0
305.0
298,0

celkem

411,8
411,1
409,2
407,8
400,3
397,2
397,1
3944
392,77
392,2
391,3
386,3
384,1
379,3
372,9
3725
371,8
370,7
369,8
369,5
3473
276,3
406,5
376,8

6/6
5/5
5/5
476
5/5
6/6
476
1/6
2/5
3/6
3/6
3/5
2/5
3/5
3/5
3/6
275
3/6
3/5
3/5
3/5
1/6
2/6
3/5
1/6
275
1/6

plné
282,6

287,6
284,1
281.,8
2839
279,6
280.4
278,3
276,3
279,3
285,2
274,1
275,8
2733
268,3
267,0
266,1
2624
262,8
267,3
2529
211,0
279,5
269,3

dorazka
129,3
123,5
125,1
126,1
116,4
117,6
116,7
116,1
116,4
112,9
106,1
112,2
108.3
106,0
104,7
105,5
105,7
108,3
106,9
102,2

94,3

65,3
127,0
107,5

chyby pomér kuz. maximum

5,2
7,7
7,2
8,0
6,4
8,4
10,3
8,3
9,2
13,0
12,3
11,0
12,5
10,3
11,4
11,9
12,7
9,4
9,2
12,5
17,7
26,5
10,5
12,0

4/5
5/5
5/5
6/6
5/5
5/6
4/5
6/6
6/6
5/5
5/6
475
5/6
6/6
4/5
6/6
5/5
5/5
4/6
5/5
6/6
4/6
1/6
2/5

(456)
(449)
(431)
(435)
(449)
(428)
(437)
(427)
(404)
412)
(427)
(416)
(403)
(408)
(411)
(432)
(398)
(413)
(386)
(402)
(372)
(293)
(420)
(410)



PYTLIKOVA Denisa

WOHLMUTHOVA Veronika

BECK Tomas
LIPCHAVSKY Radek
VLADAR Cenék
VOKROJ Tomas
ODSTRCILIKOVA Petra
MANENOV A Monika
DVORAKOVA Barbora
HUSNIKOVA Andrea
FULINOVA Jana
MANENOVA Lucie
STASTNY Jiti
BOHUSLAV Petr
BALOUN Petr

VLCEK Lukas
KOPELENT Tomas
ANDRLIK Pavel

Zisk bodu pro druzstvo:

O 0 JN Unh Wio

jméno hrace

. SEIDL Tom43
. REPCIK Miroslav

. VACIKAR Jan

. PALACKA Andrea

. CADEK Jan

. URBAN Ladislav

. BESEDA Petr

. MICHAL Jan

. SUBRT Martin

. MANENOV A Monika

. ODSTRCILIKOVA Lucie
. ZVERINA Marek

. NOVAK Mat¢;j

. REPCIK Pavel

. REJKUBA Jaroslav

. VAIDIKOVA Lucie

. PYTLIKOVA Denisa

. DUCHEK Michal

. STURSOVA Tereza

. PALKA Tomas

. LIPCHAVSKY Radek

. ODSTRCILIKOVA Petra

. VLADAR Cenék

. VOKROJ Tomas

. SOLFRONK Jakub

. KUBS Filip

. DVORAKOVA Barbora

. NOVOTNY Patrik

. BECK Tomas

. MANENOVA Lucie

. WOHLMUTHOVA Veronika
. HUSNIKOVA Andrea
. POKSTEFL Frantidek

. ANDRLIK Pavel

. STASTNY Jiti

Rokycany
Rokycany
Sn. K.Vary
Stiibro
Dobtany
Sn. K.Vary
Lomnice
Sabina
Lomnice
Cheb

Cheb
Sabina
Rokycany
Rokycany
Dobtany
Rokycany
Sabina
Rokycany

druzstvo
Sabina
Hazlov
Stiibro
Havlovice
Cheb

Sn. K.Vary
Sn. K.Vary
Havlovice
Havlovice
Sabina
Lomnice
Sabina
Hazlov
Hazlov
Cheb
Lomnice
Rokycany
Stiibro
Lomnice
Stiibro
Stiibro
Lomnice
Dobtany
Sn. K.Vary
Dobtany
Dobtany
Lomnice
Hazlov

Sn. K.Vary
Sabina
Rokycany
Cheb
Rokycany
Rokycany
Rokycany

375,0
369.,3
367,7
366,5
366,1
364.4
362,2
361,4
358,1
349.,8
344.0
342,0
3310
329,3
3133
306,0
305.0
298,0

body
16,0
16,0
15,0
14,0
12,0
12,0
12,0
12,0
10,0
8,0
8,0
8,0
8,0
8,0
8,0
6,0
6,0
6,0
6,0
6,0
4,0
4,0
4,0
4,0
4,0
4,0
3,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
0,0
0,0
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271,6
271,3
265,7
265,5
276,0
269,3
269,3
2674
256,0
253,3
2533
252,7
2430
2435
2323
227,0
2420
227,0

zapasy
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103,4
98,0
102,0
101,0
90,1
95,1
92,8
94,0
102,1
96,4
90,7
89,3
88,0
85,8
81,0
79,0
63,0
71,0

v %

(200%)
(178%)
(167%)
(156%)
(171%)
(171%)
(150%)
(133%)
(111%)
(160%)
(133%)
(114%)
(114%)
(100%)

(89%)

(120%)
(120%)
(100%)
(100%)

(86%)

(100%)
(100%)

(80%)
(80%)
(50%)
(50%)
(60%)

(100%)

(67%)
(50%)
(50%)
(40%)
(25%)

(0%)

(0%)

13,3
13,5

9,7
13,0
15,0
14,0
12,7
13,8
11,9
12,7
14,7
14,8
19,0
17,8
19,3
11,0
23,5
17,0

3/6
3/6
3/5
2/5
3/5
3/5
3/6
2/5
3/6
3/5
3/5
3/5
1/6
2/6
3/5
1/6
2/5
1/6

diléi body

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
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sety

16
18
18
18
14
15
16
18
18
10
12
15
15
16
18
10
10
12
12
14

9

9
10
10
16
16
10

5

6

8

8
13
16

2

2

(401)
(420)
(382)
(392)
(397)
411)
(383)
(377)
(389)
(383)
(351)
(363)
(331)
(367)
(345)
(306)
(308)
(298)

v %
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)



36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.

Pruméry na kuzelnach:

VLCEK Lukas
KOPELENT Tomas
BOHUSLAYV Petr
BALOUN Petr
HASKOVA Milena
FULINOVA Jana
JICHA Filip

O 00 JN UnB~ Wi~

kuzelna

. Skk Karlovy Vary, 3-4
. Havlovice, 1-2

. Rokycany, 1-2

. Stiibro, 1-2

. Hazlov, 1-2

. Cheb, 1-2

. Dobfany 12, 1-2

. Sabina, 1-2

. Lomnice, 1-2

Nejlepsi vvkony na kuzelnach:

Stiibro 1200
Havlovice 1187
Dobiany 1160
Lomnice 1137
Dobtany 1097
Dobrany 1089
Dobrany 1068
Rokycany 885
Sn. K.Vary 1236
Havlovice 1222
Cheb 1207
Havlovice 1174
Hazlov 1159
Havlovice 1143
Havlovice 1122
Sabina 1079
Stiibro 1239
Hazlov 1213
Hazlov 1194
Hazlov 1187
Hazlov 1163
Dobtany 1118
Lomnice 1105
Rokycany 1051
Sn. K.Vary 1193

8. kolo
2. kolo
6. kolo
6. kolo
4. kolo
. kolo
. kolo
. kolo

o0

. kolo
. kolo
kolo
. kolo
kolo
. kolo
. kolo
. kolo

. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
6. kolo

o0 W OO N W M =

2. kolo

Rokycany 0,0/ 1 (0%)
Sabina 00/ 2 (0%)
Rokycany 0,0/ 3 (0%)
Dobtany 00/ 3 (0%)
Sn. K.Vary 00/ 3 (0%)
Cheb 00/ 3 (0%)
Rokycany 0,0/ 4 (0%) H
prameér plné dordzka  chyby vykon na hrace
1195 843 352 29,9 (398,4)
1169 827 342 25,3 (389,8)
1148 817 331 34,6 (382,8)
1142 820 321 36,6 (380,5)
1140 834 307 40,4 (380,2)
1103 799 304 38,1 (367,7)
1103 787 315 35,0 (367,5)
1058 770 288 40,3 (352,5)
1042 758 284 375 (3474 H
Dobrany 12, 1-2
VACIKAR Jan Stiibro
PALACKA Andrea Havlovice
DUCHEK Michal Stiibro
MICHAL Jan Havlovice
KUBS Filip Dobiany
VLADAR Cenégk Dobiany
ODSTRCILIKOVA Petra ~ Lomnice
ODSTRCILIKOVA Lucie ~ Lomnice
Havlovice, 1-2
SUBRT Martin Havlovice
BESEDA Petr Sn. K.Vary
URBAN Ladislav Sn. K.Vary
PALACKA Andrea Havlovice
REJKUBA Jaroslav Cheb
CADEK Jan Cheb
NOVAK Matg; Hazlov
PALACKA Andrea Havlovice
Hazlov, 1-2
VACIKAR Jan Stiibro
REPCIK Miroslav Hazlov
NOVOTNY Patrik Hazlov
REPCIK Miroslav Hazlov
REPCIK Pavel Hazlov
NOVAK Matg; Hazlov
DUCHEK Michal Stiibro
NOVOTNY Patrik Hazlov
Cheb, 1-2
| CADEK Jan Cheb

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

e T

429
427
409
404
398
397
383
378

432
430
428
419
413
411
406
403

449
424
420
412
408
403
402
393

416
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(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)

. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo

. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo

. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo

. kolo



Cheb
Hazlov
Cheb
Cheb
Stiibro
Cheb
Cheb
Dobtany
Rokycany

Lomnice
Havlovice
Lomnice
Sabina

Sn. K.Vary
Lomnice
Cheb
Lomnice

Havlovice
Lomnice
Sabina
Rokycany
Cheb
Rokycany
Rokycany
Rokycany

Sn. K.Vary
Hazlov

Sn. K.Vary
Sn. K.Vary
Sn. K.Vary
Stiibro

Sn. K.Vary
Lomnice
Rokycany
Dobtany

Stiibro
Lomnice
Havlovice
Stiibro
Stiibro
Stiibro
Sabina
Hazlov
Stiibro
Rokycany

1166
1164
1152
1132
1121
1098
1081
1077
938

1084
1083
1082
1078
1015
1007
997

979

1235
1198
1145
1112
1107
1080
1041
996

1274
1268
1251
1223
1207
1205
1185
1164
1159
1148

1218
1206
1203
1193
1191
1189
1189
1159
1087
917

7. kolo
9. kolo
2. kolo
. kolo
kolo
. kolo
kolo
. kolo
. kolo

SRRV EN-RV R

. kolo
. kolo
kolo
. kolo
kolo
. kolo
. kolo
. kolo

—_

—

. kolo
. kolo
. kolo
kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo

O W — = Lo W

. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
kolo
kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo

LN o0 — 00 W W —

. kolo
kolo
. kolo
kolo
. kolo
10. kolo

7. kolo
10. kolo

4. kolo

2. kolo

RN NN

NG|

URBAN Ladislav
REPCIK Miroslav
REJKUBA Jaroslav
REJKUBA Jaroslav
CADEK Jan
BESEDA Petr
VACIKAR Jan
REPCIK Pavel
REJKUBA Jaroslav

Lomnice, 1-2

SEIDL Tomé4s
ODSTRCILIKOVA Lucie
MICHAL Jan

ZVERINA Marek
BESEDA Petr
ODSTRCILIKOVA Lucie
REJKUBA Jaroslav
VAJDIKOVA Lucie

Rokycany, 1-2

SEIDL Tomas
VAJDIKOVA Lucie
PALACKA Andrea
SUBRT Martin
MICHAL Jan
CADEK Jan
STURSOVA Tereza

Sn. K.Vary
Hazlov
Cheb

Cheb

Cheb

Sn. K.Vary
Stiibro
Hazlov
Cheb

Sabina
Lomnice
Havlovice
Sabina

Sn. K.Vary
Lomnice
Cheb
Lomnice

Sabina
Lomnice
Havlovice
Havlovice
Havlovice
Cheb
Lomnice

WOHLMUTHOVA Veronika Rokycany

Skk Karlovy Vary, 3-4

URBAN Ladislav Sn. K.Vary
BESEDA Petr Sn. K.Vary
PALKA Tomas Stiibro
REPCIK Miroslav Hazlov
NOVAK Matgj Hazlov
URBAN Ladislav Sn. K.Vary
BESEDA Petr Sn. K.Vary
WOHLMUTHOVA Veronika Rokycany
URBAN Ladislav Sn. K.Vary
BESEDA Petr Sn. K.Vary
Stribro, 1-2
VACIKAR Jan Stiibro
PALACKA Andrea Havlovice
VAIDIKOVA Lucie Lomnice
PALKA Tomas Stiibro
SEIDL Tom43 Sabina
DUCHEK Michal Stiibro
ZVERINA Marek Sabina
REPCIK Miroslav Hazlov
VACIKAR Jan Stiibro
DUCHEK Michal Stiibro

416
413
410
407
397
392
388
387
386

—

407
386
376
369
369 1
368
361
361

431
428
418
415
402
400
395
382

456
449
437
435
427
424
421
420
414
414

431
424
417
415
415
412
411
409
409
408 10

_
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. kolo
. kolo
. kolo
kolo
kolo
. kolo
kolo
. kolo
. kolo

. kolo
. kolo
kolo
. kolo
kolo
. kolo
. kolo
. kolo

. kolo
. kolo
. kolo
kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo

. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo

. kolo
. kolo
. kolo
kolo
kolo
kolo
kolo
. kolo
. kolo
. kolo



Sabina, 1-2

Sabina 1145 9. kolo REPCIK Miroslav Hazlov 410 2. kolo
Sn. K.Vary 1138 4. kolo SEIDL Tom4s Sabina 410 9. kolo
Sabina 1114 4. kolo ZVERINA Marek Sabina 398 4. kolo
Sabina 1111 10. kolo BESEDA Petr Sn. K.Vary 394 4. kolo
Hazlov 1098 2. kolo SEIDL Tomas Sabina 393 10. kolo
Havlovice 1084 10. kolo SEIDL Tomas Sabina 389 6. kolo
Sabina 1057 6. kolo MICHAL Jan Havlovice 384 10. kolo
Sabina 1021 2. kolo SEIDL Tomas Sabina 384  4.kolo
Cheb 973 6. kolo URBAN Ladislav Sn. K.Vary 380 4. kolo
Dobrany 963 9. kolo MANENOVA Monika Sabina 377 9. kolo

PFisti kolo:

11 .kolo

07.02.10 ne 10:00 TJ Slovan Karlovy Vary - TJ Lokomotiva Cheb
07.02.10 ne 13:00 SKK Rokycany - TJ Banik Stfibro

07.02.10 ne 10:00 TJ Jiskra Hazlov - T Jiskra Sabina

07.02.10 ne 10:00 TJ Havlovice - TJ Dobfany



Zpracoval: Vedouci soutéze: §lajer Jifi, Sadova 567, 345 62 HolySov, @B: 379 491 520,@M: 602 541 472
e-mail: jiri.slajer@centrum.cz  Archiv vysledki a dokumentace soutéZe naleznete na adrese:
www.kuzelkyplzen.wz.cz nebo www.skodaplzen.webnode.cz , kde také najdete zapisy o utkani.




